

ÅRSREDOVISNING

för

Scanaero Spares AB

Org.nr. 556845-6734

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 9 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Öberg, Styrelseledamot
2026-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är försäljning av flygplansreservdelar samt därtill hörande verksamhet. Företaget har även kioskverksamhet.

Omsättningen för bolaget har under räkenskapsåret ökat till följd av att flygverksamheten globalt är i ett extremt expanderbart läge. Företaget har en kraftig ökad orderstock. Ledningen ser ljusst på framtida verksamhet då efterfrågan av underhåll av flygplansmotorer ökar.

Företagets säte är Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|-----------|
| Nettoomsättning | 59 579 545 | 17 098 850 | 28 959 314 | 6 059 534 |
| Resultat efter finansiella poster | 509 199 | 177 708 | -77 765 | -143 837 |
| Soliditet (%) | 5,08 | 21,26 | 19,75 | 25,73 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 566 333 | 73 164 | 689 497 |
| Utdelning | | -250 000 | 0 | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 73 164 | -73 164 | 0 |
| Årets resultat | | | 350 880 | 350 880 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 389 497 | 350 880 | 790 377 |

Resultatdisposition

| | |
|---------------------------|---------|
| Medel att disponera: | |
| Balanserat resultat | 389 497 |
| Årets resultat | 350 880 |
| | <hr/> |
| | 740 377 |
| Förslag till disposition: | |
| Utdelning | 500 000 |
| Balanseras i ny räkning | 240 377 |
| | <hr/> |
| | 740 377 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Scanaero Spares AB

Org.nr. 556845-6734

| RESULTATRÄKNING | | 2024-09-01 2025-08-31 | 2023-09-01 2024-08-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 59 579 545 | 17 098 850 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>20 410</u> | <u>214 842</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 59 599 955 | 17 313 692 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -54 302 095 | -14 521 548 |
| Övriga externa kostnader | | -2 116 284 | -1 531 711 |
| Personalkostnader | 2 | -2 169 166 | -631 749 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -42 104 | -135 704 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>0</u> | <u>-496</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -58 629 649 | -16 821 208 |
| Rörelseresultat | | 970 306 | 492 484 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | -262 517 | -74 992 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-198 590</u> | <u>-239 784</u> |
| Summa finansiella poster | | -461 107 | -314 776 |
| Resultat efter finansiella poster | | 509 199 | 177 708 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | <u>0</u> | <u>-54 000</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | -54 000 |
| Resultat före skatt | | 509 199 | 123 708 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -158 319 | -50 544 |
| Årets resultat | | 350 880 | 73 164 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|----------------|------------------|
| | Not | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Goodwill | 3 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | <u>66 707</u> | <u>76 811</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 66 707 | 76 811 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 25 000 | 25 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 91 707 | 101 811 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | <u>787 038</u> | <u>1 649 200</u> |
| Summa varulager | | 787 038 | 1 649 200 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 13 774 372 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 25 086 | 0 |
| Övriga fordringar | | 57 919 | 103 048 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 627 600 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>206 164</u> | <u>18 944</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 14 063 541 | 749 592 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>613 155</u> | <u>742 215</u> |
| Summa kassa och bank | | 613 155 | 742 215 |
| Summa omsättningstillgångar | | 15 463 734 | 3 141 007 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 15 555 441 | 3 242 818 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-----|------------|------------|
| | Not | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 389 497 | 566 333 |
| Årets resultat | | 350 880 | 73 164 |
| Summa fritt eget kapital | | 740 377 | 639 497 |
| Summa eget kapital | | 790 377 | 689 497 |
| Långfristiga skulder | 6 | | |
| Checkräkningskredit | | 0 | 249 503 |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 671 109 | 794 355 |
| Summa långfristiga skulder | | 671 109 | 1 043 858 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 13 240 104 | 308 554 |
| Skulder till koncernföretag | | 0 | 28 914 |
| Skatteskulder | | 212 511 | 50 544 |
| Övriga skulder | | 603 340 | 1 088 951 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 38 000 | 32 500 |
| Summa kortfristiga skulder | | 14 093 955 | 1 509 463 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 15 555 441 | 3 242 818 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Goodwill

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

500 000

500 000

Utgående anskaffningsvärden

500 000

500 000

Ingående avskrivningar

-500 000

-400 000

Årets avskrivningar

0

-100 000

Utgående avskrivningar

-500 000

-500 000

Redovisat värde

0

0

NOTER

| Not 4 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|---|-----------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 178 523 | 178 523 |
| | Inköp | 32 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>210 523</u> | <u>178 523</u> |
| | Ingående avskrivningar | -101 712 | -66 008 |
| | Årets avskrivningar | -42 104 | -35 704 |
| | Utgående avskrivningar | <u>-143 816</u> | <u>-101 712</u> |
| | Redovisat värde | 66 707 | 76 811 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag

Scanaero AB: Org-nr: 559314-2648

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| Not 6 | Långfristiga skulder | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|-----------------------------|----------------|----------------|
| | Förfaller mellan 2 och 5 år | 671 109 | 784 525 |
| | Förfaller senare än 5 år | 0 | 9 830 |
| | | <u>671 109</u> | <u>794 355</u> |

Övriga noter

| Not 7 | Ställda säkerheter | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------|----------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 500 000 | 500 000 |

NOTER

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-30

Patrik Öberg

Patrik Öberg

Styrelseledamot

2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2026.

BDO Göteborg AB

Freddie Hansson

Freddie Hansson

Auktoriserad revisor


